
UCHWAŁA NR XIII/129/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z gminą Oborniki 
w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ) w związku z art. 11  ustawy o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia gminie Oborniki 
zadania własnego polegającego na zapewnieniu bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Rokietnica miejsca 
w schronisku dla zwierząt, odławiania bezdomnych zwierząt, obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji tych 
zwierząt, poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz usypiania ślepych miotów od nich 
pochodzących. 

§ 2. Gmina Rokietnica przekaże środki finansowe pokrywające pełne koszty wykonania zadania określone 
w § 1 w formie dotacji . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADFA17-0EB1-460E-9944-C6D9DA74F08C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do UCHWAŁY NR XIII/129/2024 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z gminą Oborniki  
w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
rok 2025.  

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) zapewnienie opieki 
bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych Gminy. 

Zważając na fakt, iż Gmina Rokietnica nie posiada własnego schroniska dla zwierząt, zachodzi potrzeba 
powierzenia ww. zadania własnego innej gminie, która  schronisko posiada, działając na podstawie 
art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 późn. zm. ). 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ADFA17-0EB1-460E-9944-C6D9DA74F08C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/129/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




